
 

 
LICEO STATALE “G. GUACCI” 

BENEVENTO 
 

Liceo delle Scienze Umane Opzione Economico-Sociale  -Liceo Scientifico Opzione Scienze Applicate 

Liceo delle Scienze Umane - Liceo Linguistico  -  Liceo Musicale e Coreutico (Sezione Musicale) 

 

Via Nicola Calandra, n°882100 BENEVENTO - Tel. 0824/311220 - Fax 0824/355864 - C.F. 80004270627 

Sito web: www.liceoguaccibn.edu.ite-mail: bnpm02000t@istruzione.it     pec: bnpm02000t@pec.istruzione.it 

 

Codice Meccanografico Istituto  BNPM02000T 

Ai Docenti  

Alle Studentesse e agli Studenti 

Ai Genitori 

Al Personale ATA  

Al DSGA 

Al sito web dell’Istituto 

 

Oggetto: Dispositivo Straordinario 18/09/2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

A seguito delle avversità atmosferiche che hanno interessato tutta la città di Benevento e le aree 

limitrofe nel pomeriggio di oggi 17.09.2021; 

Preso atto che l’evento calamitoso ha interessato in modo particolare il plesso di via Nicola 

Calandra provocando, oltre alla caduta di rami degli alberi in prossimità della recinzione esterna, 

danni ai piani alti dell’edificio; 

Valutata la necessità di un intervento dei Vigili del Fuoco per la messa in sicurezza dell’edificio; 

Valutata, inoltre, l’opportunità di una verifica generalizzata da parte dei tecnici dell’Ente 

Provincia; 

Ritenuto che tale verifica debba essere estesa anche al plesso di via F. Compagna; 

D I S P O N E 

per la giornata di sabato 18/09/2021, la sospensione delle attività didattiche dell’Istituto e la 

chiusura degli uffici di segreteria. 

 

         Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Giustina Anna Gerarda MAZZA 

 

Protocollo 0011195/2021 del 17/09/2021


		2021-09-17T23:57:23+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIUSTINA ANNA GERARDA MAZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




